UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

INFORMAÇÃO Nº 28/2021/UFPR/R/JD/DDPUB

CONCURSO PÚBLICO PARA A CARREIRA DO MAGISTÉRIO SUPERIOR DA UFPR, PARA CLASSE A, ADJUNTO, NA
ÁREA DE CONHECIMENTO DE FILOSOFIA DO DIREITO E METODOLOGIA DO TRABALHO CIENTÍFICO EM DIREITO,
DE QUE TRATA O EDITAL Nº 113/20-PROGEPE

PARECER CONCLUSIVO

A Banca Examinadora do Concurso Público do Edital nº 113/20-PROGEPE, para a Área de Conhecimento de
Filosofia do Direito e Metodologia do Trabalho Científico em Direito, torna público o parecer conclusivo e a ordem
de classificação dos candidatos habilitados no certame:

NOME DO CANDIDATO PONTOS CLASSIFICAÇÃO

1. Thiago de Azevedo Pinheiro Hoshino 35,35 1º

2. Bruno Meneses Lorenzetto 32,00 2º

Curitiba, 26 de novembro de 2021.

Documento assinado eletronicamente por LARISSA LIZ ODRESKI RAMINA, PROFESSOR DO
MAGISTERIO SUPERIOR, em 26/11/2021, às 19:24, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 4070178 e o código
CRC 5A1F39D8.

Referência: Processo nº 23075.064297/2020-15 SEI nº 4070178

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0